

Bach Holding Randers ApS

Højagervej 83, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 29 74 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

Christian Bach Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach Holding Randers ApS Højagervej 83 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 29 74 16
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bach Jacobsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomheder	Mantax Ejendomme ApS, Kolding Mantax Etiketter ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier/anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 1.371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-6.250	-7
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	161.989	1.373
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.376	-3
Resultat før skat	142.363	1.363
Skat af årets resultat	0	8
Årets resultat	142.363	1.371
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-437.453	1.173
Overføres til overført resultat	79.816	198
Disponeret i alt	142.363	1.371

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.640.317	5.078
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.640.317</u>	<u>5.078</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.640.317</u>	<u>5.078</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	67
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	184.368	0
Tilgodehavender i alt	<u>184.368</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.368</u>	<u>67</u>
Aktiver i alt	<u>4.824.685</u>	<u>5.145</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.390.318	4.828
5 Overført resultat	10.586	-69
Egenkapital i alt	<u>4.525.904</u>	<u>4.884</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.289	245
Selskabsskat	77.577	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.791	0
Anden gæld	11.124	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>298.781</u>	<u>261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>298.781</u>	<u>261</u>
Passiver i alt	<u>4.824.685</u>	<u>5.145</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.909	0
Andre finansielle omkostninger	1.467	3
	13.376	3
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	250.000	250
Kostpris 31. december 2016	250.000	250
Opskrivninger 1. januar 2016	4.828.328	3.655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	161.989	1.373
Udbytte	-600.000	-200
Opskrivninger 31. december 2016	4.390.317	4.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.640.317	5.078
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mantax Ejendomme ApS	Kolding	100 %
Mantax Etiketter ApS	Kolding	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	4.827.771	3.655
Resultatandel	-437.453	1.173
	4.390.318	4.828

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-69.230	-267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>79.816</u>	<u>198</u>
	<u>10.586</u>	<u>-69</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 77 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.